Городское управление образованием администрации города Черногорска

ПРИКАЗ

11.05.2022                                                                                                          №    824

г. Черногорск

Об итогах городской спартакиады для детей – инвалидов

В соответствии с приказом ГУО администрации г. Черногорска от 29.03.2022

года  № 573 «О проведении городской спартакиады для детей – инвалидов»,

обучающихся в образовательных организациях города с 26 по 27 апреля 2022 года

на базе МБОУ ДО «Центр развития творчества» прошла городская спартакиада для

детей – инвалидов (далее – Спартакиада),

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить победителей и призеров Спартакиады:

Место Ф.И. участника Ф.И.О.

руководителя

Образовательная организация

Вид спорта: шашки

1 Нечаев Сергей Лузянина О.П. МБОУ «СОШ № 4»

1 Мельникова Дарья Волкова Т.С МБОУ «Средняя общеобразова-

тельная школа № 5»

1 Мамаев Александр Романова И.А. школа № 6

1 Бутенко Даниил Бутенко И.В. МБОУ ДО «Центр развития

творчества»

2 Таскин Александр Дробышева Е.А. МБОУ «СОШ № 4»

2 Обловацкий Андрей Куликова Ю.А. МБОУ «Лицей имени А.Г.

Баженова»

2 Симон Владислав Келеменева Т.А. МБОУ ДО «Центр развития

творчества»

3 Батуров Игорь Чепцова В.В. МБОУ «Начальная школа № 3»

3 Послед Ксения Волкова Т.С МБОУ «Средняя общеобразова-

тельная школа № 5»

3 Бутенко Семѐн Бутенко И.В. МБОУ ДО «Центр развития

творчества»

Вид спорта: дартс

1 Батуров Игорь Чепцова В.В. МБОУ «Начальная школа № 3»

1 Палецкая Софья Зайцева Т.Т. МБОУ «Средняя школа №15»

1 Арчинекова Стеблина Н.Г. МБОУ «Лицей имени А.Г.

Виктория  Баженова»

1 Бутенко Семѐн Бутенко И.В. МБОУ ДО «Центр развития

творчества»

2 Родин Михаил Ланина М.Н. МБОУ СОШ №1

2 Бутенко Даниил Бутенко И.В. МБОУ ДО «Центр развития

творчества»

2 Звягина Мария

Суханова Л.П.

МБОУ «Средняя общеобразова-

тельная школа № 5»

2 Мамаев Александр Романова И.А. школа № 6

2 Голубков Сергей Разгоняева Л.Ф. МБОУ «Гимназия»

3 Обловацкий Андрей Куликова Ю.А. МБОУ «Лицей имени А.Г.

Баженова»

3 Суслов Андрей Зданович Е.В. МБОУ «Лицей имени А.Г.

Баженова»

Вид спорта: бег

1 Литвинцев Дмитрий Щуклина О.П. МБОУ СОШ № 1

1 Мельникова Дарья Волкова Т.С. МБОУ «Средняя общеобразова-

тельная школа № 5»

1 Бутенко Даниил Бутенко И.В. МБОУ ДО «Центр развития

творчества»

1 Назарова Анжелика Степанова Т.М. ГБОУ РХ «Черногорская школа –

интернат»

1 Гребѐнкин Игорь Степанова Т.М. ГБОУ РХ «Черногорская школа –

интернат»

2 Ооржак Ай –бек

Орланович

Лузянина О.П. МБОУ «СОШ № 4»

2 Надольская

Анастасия

Патракеева Л.А. МБОУ СОШ № 19

2 Военбин Александр Степанова Т.М. ГБОУ РХ «Черногорская школа –

интернат»

2 Заграй Максим Степанова Т.М. ГБОУ РХ «Черногорская школа –

интернат»

3 Сивков Иван Рассказова А.Н. МБДОУ «Ёлочка»

3 Кривоножкин Артѐм Степанова Т.М. ГБОУ РХ «Черногорская школа –

интернат»

Вид спорта: прыжки

1 Мельникова Дарья Волкова Т.С МБОУ «Средняя общеобразова-

тельная школа № 5»

1 Послед Ксения Волкова Т.С МБОУ «Средняя общеобразова-

тельная школа № 5»

1 Федотов Ярослав Зданович Е.В. МБОУ «Лицей имени А.Г.

Баженова»

2 Надольская

Анастасия

Келеменева Т.А. МБОУ ДО «Центр развития

творчества»

2 Фоменко Маргарита Безлепкина П.В. МБОУ ДО «Центр развития

творчества»

2 Обловацкий Андрей Куликова Ю.А. МБОУ «Лицей имени А.Г.

Баженова»

3 Батуров Игорь Чепцова В.В. МБОУ «Начальная школа № 3»

3 Ооржак Ай –бек

Орланович

Лузянина О.П. МБОУ «СОШ № 4»

3 Звягина Мария

Суханова Л.П.

МБОУ «Средняя общеобразова-

тельная школа № 5»

3 Военбин Александр Степанова Т.М. ГБОУ РХ «Черногорская школа –

интернат»

2. Утвердить участников Спартакиады:

№ п/п Ф.И. участника Ф.И.О.

руководителя

Образовательная организация

1.  Струганов Иван Пастухова Ю.Е МБОУ «СОШ № 4»

2.  Емец Степан Патракеева Л.А. МБОУ СОШ № 19

3.  Селин Александр Передерина С.Б. МБОУ «Гимназия»

4.  Денисова София Бутенко И.В. МБОУ ДО «Центр развития

творчества»

5.  Андреева Юлия Безлепкина П.В. МБОУ ДО «Центр развития

творчества»

6.  Трышкин Роман Патракеева Л.А. МБОУ СОШ № 19

7.  Титов Владислав Милкина Л.А.. МБОУ «Средняя общеобразова-

тельная школа № 20»

8.  Чебынов Карим Дымчан О.С. МБДОУ «Ёлочка»

9.  Таюрский Павел Попова И.Г МБДОУ «Ёлочка»

10.  ПобызаковОлег Степанова Т.М. ГБОУ РХ «Черногорская школа

– интернат» 11.  Андрейченко

Артѐм

12.  Латушкин Артѐм

13.  Драчѐв Фѐдор

3. Объявить благодарность:

 за организацию и проведение Спартакиады:

 Шишлоновой О.П., директору МБОУ ДО «Центра развития творчества»;

 Бутенко И.В., педагогу - организатору МБОУ ДО «Центра развития творчества»;

 Безлепкиной П.В., педагогу – организатору МБОУ ДО «Центра развития

творчества;

 Бадаговой М.А., педагогу - организатору МБОУ ДО «Центра развития

творчества».

 за художественное сопровождение Спартакиады:

 Безматерных О.Я., аккомпаниатору МБОУ ДО «Центра развития творчества»;

 Полдниковой М.В., педагогу дополнительного образования, образовательного

объединения «Каратэ» МБОУ ДО «Центра развития творчества».

 Плехановой О.С., педагогу дополнительного образования, образовательного

объединения «Элегия» (Мануйлова Ульяна, Душечкина Полина, Иванов Богдан,

Исламова Диляра, Толстихина Анна,  Симон Каролина, Межекова Екатерина,

Андреева Василина) группа «Кнопочки», МБОУ ДО «Центра развития

творчества».

 за работу в судейской коллегии Спартакиады:

 Жибинову К. В., директору МБУ ДО «СШ города Черногорска»;

 Грачевой С.П., заместителю директора МБУ «СШ города Черногорска»;

 Грудинину А.А., тренеру МБУ «СШ»Сибиряк»;

 Кравченко К. Ф., тренеру преподавателю МБОУ ДОД ФСЦ «Стадион «Шахтер».

 за подготовку победителей и призеров Спартакиады:

 Чепцовой В.В., учителю начальных классов МБОУ «Начальная школа № 3»;

 Лузяниной О.П., педагогу- психологу МБОУ «СОШ № 4»;

 Дробышевой Е.А., учителю начальных классов МБОУ «СОШ № 4»;

 Волковой Т.С., учителю физической культуры  МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа № 5»;

 Романовой И.А., учителю физической культуры школа № 6;

 Куликовой Ю.А., классному руководителю МБОУ «Лицей имени

А.Г.Баженова»;

 Сухановой Л.П., учителю физической культуры МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа № 5»;

 Зайцевой Т.Т., учителю физической культуры МБОУ «Средняя школа №15»;

 Разгоняевой Л.Ф., учителю физической культуры  МБОУ «Гимназия»;

 Стеблиной Н.Г., классному руководителю МБОУ «Лицей имени А.Г.Баженова»;

 Зданович Е.В., классному руководителю МБОУ «Лицей имени А.Г.Баженова»;

 Щуклиной О.П., учителю начальных классов МБОУ СОШ №1;

 Ланиной М.Н., учителю начальных классов  МБОУ СОШ №1;

 Патракеевой Л.А., социальному педагогу МБОУ СОШ №19;

 Рассказовой А.Н., воспитателю МБДОУ «Ёлочка»;

 Бутенко И.В., педагогу дополнительного образования МБОУ ДО «Центра

развития творчества»;

 Келеменевой Т.А., педагогу дополнительного образования МБОУ ДО «Центра

развития творчества»;

 Безлепкиной П.В., педагогу дополнительного образования МБОУ ДО «Центра

развития творчества»;

 Степановой Т.М., учителю физической культуры  ГБОУ РХ «Черногорская

школа – интернат».

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Маликову И.П., методиста ГМК

ГУО администрации г. Черногорска.

Руководитель управления                                                                    Е.Г.Чернышева

образованием